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INSCHRIJVINGEN - INSCRIPTIONS

ALLIANZ BELGIAN CHAMPIONSHIPS
SHORTTRACK
Gent, 23/02/2025

TOPSPORTHAL SPORT VLAANDEREN, ZUIDERLAAN 14 - 9000 GENT

I1 Dit zijn inschrijvingslijsten — nog geen deelnemerslijsten !!

Opmerkingen aan deze lijst dienen ten laatste op dinsdag 18/02/2025 om 13.00u doorgegeven te
worden aan josefien@atletiek.be — 02/47 47 218). Nadien zijn geen wijzigingen meer mogelijk! De selectie
wordt bekend gemaakt ten laatste woensdag.

11 Ceci est la liste des inscrits — non des sélectionnés !!

Des modifications a cette liste peuvent étre apportées au plus tard le mardi 18/02/2025 a
13h00 sur info@Ibfa.be. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La
liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi au plus tard.

VROUWEN/FEMMES
60m 1770 Rani Vincke OEH
1745 Lauryn Adewoye ACHL 1771 Janie De Naeyer OEH
1288 Julie Vermonden ACHL 1946 Valentine Anyanwu OEH
1575 Manon Depuydt ACME 2004 Vita Vovk * OEH
1582 Lotte De Foer ACW 6314 Morency Poilvache Alizée RESC
104 Martha Geerardyn ACW 6611 Thiry Nora RFCL
1965 Jienity De Kler ACW 1144 Tinne Vertongen ROBA
1004 Anais Van Snick ASVO 1953 Charlotte Kinable ROBA
1550 Hanne Claus AVMO 6063 Jehaes Marine SER
1978 Rani Rosius AVT 1809 Wintquin Maya SER
27 Lore Foesters AVT 45 Erinn Verbeke STAX
1001 Lotte Van Lent AVZK 2004 Kouadio Maureen Yah USBW
6025 Jérouville Erja BBS 6734 Lembi Bonheur Heurjonie USBW
6340 Chavepeyer Cloe CABW 5459 Deworme Eglantine USTA
6441 Cooper May Lee CABW 269 Zita De Wilde VOLH
8166 Delemarle Sandy * CABW 5580 Maite Van Britsom VS
6672 Duchene Aurore CABW 251 Lucca Delos VS
8047 Jouberton Emilie * CABW 255 Ulrike Piekanowski VS
5466 Kudura Djemine CABW
5366 Mortant Annah CABW 200m
6205 Nyanit Ornelia * CABW 6509 Chauvin Camille * ACBB
1722 Kyra Janssens DAC 1866 Noor Vermeiren ACHL
1356 Chloé Porton DCLA 150 Lenne Jacobien ACHL
1345 Lore Boonen DCLA 1582 Lotte De Foer ACW
5415 Phaedra Dirix DCLA 1004 Anais Van Snick ASVO
5423 Emma Pil DCLA 1568 Lien Torfs AVLL
442 Uma Goedseels DCLA 1550 Hanne Claus AVMO
1367 Jane Silverans EA 1996 Morgan Laporte AVZK
5045 Elena Walraet HAC 6340 Chavepeyer Cloe CABW
235 Camille Sonneville KAAG 6441 Cooper May Lee CABW
1445 Xanthe Van Driessche KAAG 8166 Delemarle Sandy * CABW
426 Ine Impens KAAG 8047 Jouberton Emilie * CABW
1442 Evi De Baets KAAG 5466 Kudura Djemine CABW
1591 Nona Heyvaert LEBB 5366 Mortant Annah CABW
5502 Ousmanou Rayhana MOHA 6205 Nyanit Ornelia * CABW
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1722
1345
5423
1356
1367
1442
238

1803
1591
5163
5502
1096
1098
6314
8148
1144
1809
1639
2004
6021
5459
5514
269

251

1477
255

400m
465
1945
1009
282
1569
1050
1035
1033
5345
5299
6358
337
6524
1649
1440
1648
1441
1460
6204
1776
1914
1091
6651
1140
5056
1344
1984
404
244
254

800m
6451
1013
1284
1202
6402
1853
5256
3438

Kyra Janssens

Lore Boonen

Emma Pil

Chloé Porton

Jane Silverans

Evi De Baets

Lieke Van Moorhem
Rhonda Adwoa

Nona Heyvaert
Héléne Deckers
Ousmanou Rayhana
Imke Vervaet

Justine Goossens
Morency Poilvache Alizée
Zagre Anne

Tinne Vertongen
Wintquin Maya
Justine Praet
Kouadio Maureen Yah
Lambert Kylie
Deworme Eglantine
Jisse Robion

Zita De Wilde

Lucca Delos

Lemoni Claeys Heymans
Ulrike Piekanowski

Kaat Wils

Nina Denolf

Ilana Hanssens
Sterre Provost
Messalina Pieroni
Manon De Marez
Isalie Vandael

Lore Van Der Gaast
Mortant Audrey
Rousseau Anaelle
Scaunet Vanessa
Annabel Rawoe
Bonhomme Catherine
Hanna Vereecke
Amelie Sonneville
Jenna De Smet

Hege Michiels

Alicia Colla

Bombo Iryna E Masiya
Martina Weil Restrepo *
Maria Violeta Arnaiz *
Cloé Van der Meulen
Schoemaker Liefde
Inge Bellemans
Guinevere Cruyts
Stefanie Brosens
Paulien Couckuyt
Jana Roosens

Iris Bollengier
Jasmine Fonck

Sensée Hélene

Laure Bilo

Adeline Temmerman
Maaike Vander Cruyssen
Vanderelst Elise

Hannah Op't Eynde
Madeleine Vermeulen
Mariska Parewyck

DAC
DCLA
DCLA
DCLA
EA
KAAG
KAAG
KAPE
LEBB
LOOI
MOHA
RCG
RCG
RESC
RESC
ROBA
SER
STAX
USBW
USBW
USTA
VAC
VOLH
VS
VS
VS

ACHL
ACME
ASVO
ASVO
AVLL
AVR
AVT
AVT
CABW
CABW
CABW
DAC
DAMP
KAAG
KAAG
KAAG
KAAG
LOOI
MOHA
OEH
OEH
RCG
RESC
ROBA
TACT
TUAC
VAC
VAC
VS
VS

ARCH
ASVO
AVR
AZW
CABW
DCLA
DEIN
EA

1394 Elena Kluskens

1395 Jana Kluskens

332 Myrthe Baeten

1062 Nore Vandekerckhove
2038 Souad El Haddad *
1121 Lotte Willems

5294 Dethier Sophie

1773 Camille Laus

8164 Chylinski Marta Alexandra
6468 Kouassi Aka Oceane
6332 Muls Camille

1427 Anna Sevryugina

118 Nore Willemsens
6329 Collin Amélie

1479 Jacintha Cornelis
1617 Pikiou Nepheli

2097 Vanpée Nayah

283 Phebe Van Lokeren

1500m

1139 Nel Vanopstal
1012 Marie Bilo

5605 Romy Allami

1563 Lisa Jennen

6018 Grandjean Lucie
6625 Duff Beth *

6559 Laroque Maéva *
6517 Lipski Judith

1337 Jente Van Droogenbroeck
1127 Lore Quatacker
1122 Hanne Willems
6388 Henrottin Laurine
6530 Vandormael Marie
6414 Baudinet Caroline
7292 Tokarewa Varvara

3000m

1580 Julie Van De Walle
275 Noor Jacques

336 Maité De Pourcq
5456 Anna Ornelis

5213 Martin Juliette
137 Anna Paesmans
6452 Pinter Eline

1847 Daryna Omarova *
3288 Heidi Van Maele
1173 Laura Schadron

60mH

6509 Chauvin Camille *
1217 Steffi De Saegher
104 Martha Geerardyn
1617 Svelte Marien
6025 Jérouville Erja
6100 Caillieret Emma *
6383 Smars Romée
5228 Panzica Kezia
1672 Frea Deroost
1693 Noor Koekelkoren
1145 Sita Steels

1486 Lotte Philips

426 Ine Impens

1897 Yelena Boone

59 Emma Muyshondt
1768 Angel Agwazie
1667 Maud Beeckmans
5 Luca D'hondt

Allianz (i)
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van gamme

EA
EA
EA
HAC
KKS
LEBB
MALM
OEH
RESC
RESC
RESC
RIEM
TUAC
UAC

WS
WS
ZWAT

ACME
ASVO
AVLL
AVLL
BBS
CSF
CSF
CSF
EA
KAAG
LEBB
RFCL
RFCL
RFCL
WS

ACW
DCLA
DEIN
EA
HF
RCT
RESC
VAC
VAC
ZWAT

ACBB
ACW
ACW
AVLL
BBS
CABW
CABW
CRAC
DAC
DCLA
HAMM
HCO
KAAG
KAAG
LEBB
OEH
OLSE
PEGA



6051 Muller Sarah RCAS 1339 Bo Rens WIBO
1099 Laures Bauwens RCG
1089 Beryl Owusu RCG PSS/Perche
5284 Mardaga Ines SER 42 Briana Sevenich AVT
5321 Paquot Célia SER 5190 Noor Declercq AZW
6428 Cleymans Emeline SMAC 291 Marie Amandels AZW
45 Erinn Verbeke STAX 5204 Anouk Walcarius AZW
1981 Laura Van den Brande VAC 6453 De Meue Mathilde CSDY
1994 Nicasina Rossaert VAC 6045 Moreau Lilou DAMP

1855 Elien Vekemans DCLA
3000sw/3000marche 1073 Hanne Vandenbroucke KKS
3588 Katrien Van Ammel ACHL 6064 Lepere Lola RESC
3595 Liesbet De Smet DUFF 123 Kyani Joosten SACN
3883 Annelies Sarrazin FLAC
7635 Baar Magali HF HSS/Triple saut
7855  Oger Muriel SMAC 1303 Silke Daems ABES

5210 Annefien Casier ACP
Hoog/Hauteur 1968 Margot Delbare AVT
313 Svea Van Laere AVLO 2049 Bruart Sakura CABW
312 Noa Maes AVLO 6361 Lombart Lucile CABW
6627 Pardoms Emilie CABW 6583 Masson Ilona FCHA
237 Louise Sodahlon KAAG 1378 Fenne Hoobergs LOOI
1500 Depas Zoé MOHA 1089 Beryl Owusu RCG
1667 Maud Beeckmans OLSE 1369 Thais Favoreel STAX
1947 Carminati Elisa USBW 1638 Axelle Praet STAX
1994 Nicasina Rossaert VAC 1753 Florence Amon VAC
1983 Merel Maes VAC
1482 Marie De Troyer VS Kogel/Poids

1497 Elise Helsen ACHL
Ver/Longueur 150 Lenne Jacobien ACHL
1303 Silke Daems ABES 1780 Laura Peeters AVKA
1606 Elodie Francart ADD 6474 Evans Cassandre CABW
1573 Amélie Caers AVLL 3677 Jessie Desmet DAC
1185 Marie-Jo Desplenter AZW 1464 Jo-Anne Liefooghe DCLA
1273 Maité Beernaert HAC 1232 Sennah Vanhoeijen DEIN
310 Norah De Bruycker HAC 60 Manon Beernaert HAC
5561 Laurent Anyssa MOHA 1642 Elena Defrére KAAG
5290 Leloup Phébe MOHA 303 Fenne Bijlhouwer * KAPE
5310 Roth Eva SER 5530 Thiam Nafy RFCL
5336 Dupont Juliette SMAC 1982 Jolien Maliga Boumkwo VAC
1344 Stefanie Brosens TUAC 1981 Laura Van den Brande VAC
5516 Llopis Iborra Maeva USTA
1753 Florence Amon VAC
1502 Sara Van Hoyweghen VOLH

MANNEN/HOMMES

60m 1173 Bondue Jason CSF
5431 Jonathan Claes ACHL 1182 Nsangolo Jean-Charles CSF
4191 Wout Boeckx ACHL 1411 Niesen Charles DACM
926 Wimlot Hadrien ACLO 1466 Tchoubou Zola * DACM
5888 Rendel Vermeulen ACME 5991 Marnix De Pauw DCLA
5504 Stijn Van Der Vreken ACW 4231 Xando Depoortere EA
5306 Cedric Verschueren ACW 443 Jari De Proft GRIM
5966 Kevin Haeck ACW 5220 Gilles Goossens HAMM
5397 Milan Broothaers AVKA 5907 Jente Hauttekeete KAAG
6216 Wander Lemmens AVKA 6205 Zaaquib Yunus Ahmed * KAAG
5785 Simon Verherstraeten AVLL 8119 Thomas Van Ingelgem LEBB
5784 Kobe Vleminckx AVLL 5176 Mike Massaka LEBB
5787 Robbe Torfs AVLL 1328 Defosse Arno MOHA
6026 Jarne Vermeiren AVLL 4446 Kobe Van Raemdonck OEH
5083 Victor Priem AVR 6111 Hannes Huyck OEH
5082 Michiel Cneut AVR 5986 Jitse Mievis OEH
4030 Lukas Cneut AVR 5427 Lorenzo De Visscher RCG
5054 Niels Kerkhofs AVT 1489 Kapenda Raphael RESC
174  Arthur De Meyer AZW 587 Medan Marko RESC
548 Annet Corentin BBS 1188 Tshitwenu Florian RESC
1191 Anani Komi Daniel CSF 1547 Vanhamme Arno RESC
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5458
5195
871
986
674
980
6008
6352
1170
969
1350
6313
6314
527
4311
5736
945

200m
5377
4191
5431
5536
5504
5966
6216
6026
5862
41
13
5220
5660
5980
8119
5176
1328
5986
6297
587
1188
5458
871
4157
969
6034
527
4311
5736
945

400m
6158
5793
5886
154
109
6073
5031
5016
5755
5754
966
1010
1077
637
5976
994
6424

Thomas Van Herreweghe
Dieter Bergs
Jacques Geoffrey
Loforte Matéo
Motieh Cedric
Paquot Jordan
Wolf Belién

Ismail Muntslag
Urbain Hugo
Brunin Clément
Guene Noradine *
Soéren Wagemans
Maarten Heyvaert
Emiel Thierens
Siebe Noppe
Dries Vergaelen
Snyders Camille

Wout Leyseele

Wout Boeckx
Jonathan Claes
Warre De Pauw

Stijn Van Der Vreken
Kevin Haeck
Wander Lemmens
Jarne Vermeiren
Ilias Thienpondt

Boddewyn Dumon Alexandre

Lombart Ludovic
Gilles Goossens
Jasper Annys

Meindert Caudron
Thomas Van Ingelgem
Mike Massaka

Defosse Arno

Jitse Mievis

Abdul Rahman Anouku
Medan Marko
Tshitwenu Florian
Thomas Van Herreweghe
Jacques Geoffrey
Thomas Seghers
Brunin Clément

Cobe Plasschaert
Emiel Thierens

Siebe Noppe

Dries Vergaelen
Snyders Camille

Tijs Bruyns

Adrien Devriendt

Robin Van Damme
Jordens Brice

Legendre Enzo

Jaron De Vriese

Killian Mersseman
Dries Van Schuylenbergh
Maarten Heylen
Robbert Heylen

Dehout Floran

Ingabire Billy Carl *
Piengeon Hadrien
Sablon Guillaume

Driss Vergels

Watrin Julien

Dries Van Nieuwenhove

RIEM
ROBA
SER
SER
SER
SER
STAX
STAX
UAC
USBwW
USTA
VAC
VAC
VOLH
VOLH
VS
WACO

ACB
ACHL
ACHL
ACME
ACW
ACW
AVKA
AVLL
AVLO
CABW
CRAC
HAMM
KAAG
LEBB
LEBB
LEBB
MOHA
OEH
OLSE
RESC
RESC
RIEM
SER
SPBO
USBW
VOLH
VOLH
VOLH
VS
WACO

ACHL
ACME
ACME
ARCH
ARCH
ASVO
ASVO
ASVO
AVLL
AVLL
CABW
CABW
CABW
CRAC
DAC
DAMP
EA

Allianz @)

5758 Simon Versavel FLAC
5547 Brent Gayse FLAC
1211 Marlier Quentin HERV
555 Abdoul Wahab Mimoun HF
5929 Wout Bex KAAG
5170 Jasper Van Den Bulcke LEBB
5167 Quinten Lockefeer LEBB
5827 Tibo Malumgré LOOI
5353 Nils Romswinkel OB
6145 Jonas De Smet OEH
885 Debacker Maxime OSGA
5138 Ilian Van der Meiren RCG
804 Lins Sébastien RESC
855 Mabille Florent RESC
1492 Owusu Dylan RESC
1460 Segers Daniel RESC
186 Noirhomme Paul RFCL
166 Bovi Romain SER
1383 Chiroux Gaetan UsSBwW
1286 Mengal Simon usBw
8264 Jori Stroobants VITA
5669 Wout Van Hoof VS
4461 Victor De Spiegeleire VS

62 Demol Lucas WS
5068 Dumitrescu Stefan * WS
800m

5889 Aaron Botterman ACME
5106 Chiel De Cremer ACP
5527 Korneel Weekers ADD
6377 Vincent Laporte AVLL
5783 Joren Mangelschots AVLL
6155 Arnaud Vanbekbergen AVLO
5831 Mattis Tanghe AVMO
5404 Jerome Kindt AVR
4041 Tuur Gijbels AVT
5646 Jef Geerts BVAC
130 Blanchart Jules CABW
638 Bossier Hugo CSF
1513 Delecluse Benjamin * CSF
683 Julian Van Aken DCLA
4268 Iben Roelens DEIN
380 Renu De Samblancx EA
4048 Gust Vancanneyt FLAC
5556 Timon Inghelbrecht HAC
6099 Arne Vergison HAC
4036 Yannick Delanghe HAC
718 Hassan Abdo-Razak Guirreh * JSMC
1324 Poblome Romain JSMC
4079 Leon Coetsier KAAG
5182 Hichem Tazur KAAG
4063 Ayden Deleersnyder RCG
4196 Josse De Keyser RCG
1101 Bovy Victor RFCL
1229 Crestan Eliott SMAC
537 Jurion Cyril SPA
863 Chretien Arthur UsSBW
1318 Sombaert Loic UsSBwW
5735 Rob Van Den Bogaert VS
5113 Nathanaél Henriques De Granada
5644 Tibo Verstockt ZA
1500m

5922 Louis Vanroy ABES
6254 Neel Corstjens AVT
5648 Dieter Vaesen AVT
5321 Robbe Elsen AVT
5003 Senne Van den Schoor AVZK

Allianz (i)

Mmemorial
vandamme

WS



5514 Pieter Sisk

5163 Arne Boeykens

5144 Lennert Dewulf

1102 Fauconnier Sébastien
529 Bruyere Sasha

691 Paulissen Guillaume
5364 Thomas Borry

4419 Maceo Stroobant
6033 Thibau Van Den Bussche
3000m

515 Ax| Hermans

8032 Kevin Schauwaers
4392 Arne Segers

4339 Zakaria Allami

5061 Alexander Volders
5267 Viktor Leenaert

6139 Andy Keymolen
6251 Mauro Van Reusel
1119 Michel Maxime

1264 Ladang Matheo
6454 Jules Vansteenkiste
5311 Tim Van de Velde
412 Matthias Meert

1355 Pirnay Julien

330 Laurent Benjamin
1413 Tonin Alderico *

124 Aouragh Reda

993 Degey Brice

6441 Cedric Van De Putte
1004 Schauwers Antoine
2427 van Overeem Mathieu
60mH

6020 Ben Cornelis

5905 Robin Goossens
4129 Paul Sarens

4144 Stan Van Dorst

5252 Iben Degryse

867 Henry Robin

850 Durant Thomas

1291 Nihoul Guillaume
6409 Elie Bacari

1311 Vanmarsenille Tom
5909 Alexander Van Vliet
5931 Glen Van Liefferinge
5374 Niels Laevens

5548 Tibo Convens

1494 Vancauwemberghe Nolan
6114 Michael Obasuyi

885 Debacker Maxime
5140 Jef Misplon

5136 Hans Vercruysse
1451 Caty Dylan

922 Vernet Vincent *
5000sw/5000marche
4348 Jasper Van Hove
7742 Peter Van Hove
5959 Robin Van Hove
7064 Luc Nicque

7806 Leonardus Meex
5121 Quinten van Vorstenbos *
7891 Renaud Vandenberghe
5471 Thomas Pauwels
6165 Jonas Vander Vennet
3031 Piette Gaétan

DCLA
LEBB
RCG
RFCL
SMAC
SMAC
SPBO
VAC
VOLH

ACHL
ACHL
ASVO
AVLL
AVT
AZW
BAV
BVAC
CSDY
DAMP
DCLA
DUFF
EA
FCHA
MOHA
MOHA
RESC
RFCL
ROBA
SPA
WS

ABES
ACME
ACW
AVKA
AVR
BBS
CRAC
CsDhy
DCLA
FCHA
KAAG
KAAG
KKS
LOOI
MOHA
OEH
OSGA
RCG
RCG
RESC
WS

ACHL
ACHL
ACHL
ACW

ATLA

BVAC
FLAC

KAAG
KAAG
RESC

Allianz @)

Hoog/Hauteur

6255 Jef Vermeiren

6010 Sten Geenens

1125 Carmoy Thomas
5996 Chao-Yuan Liu *
5667 Giebe Algoet

5895 Viktor Van Aerde
5931 Glen Van Liefferinge
829 Gamuela Ngamunguela Jos
11 Evrard Aymeric

149 Comte Alexander
4013 Robbe Sergeant
Ver/Longueur

4337 Lucca Goossens
5059 Yente Vandersteen
1226 Caluwe Arnaud
5507 Dai Keita

5116 Jeroen Gonnissen
5858 Simon Dekoninck
1106 Hervers Florent
5907 Jente Hauttekeete
6039 Renzo Van de Vyvere
670 Sampson Yanni

39 Dorbolo Mathieu

11 Evrard Aymeric
1350 Guene Noradine *
5689 Wout Noppe

6180 Elias Van Bleyenbergh
PSS/Perche

6020 Ben Cornelis

4370 Loic De Vos

5083 Victor Priem

4119 Floris Samain

1075 Bodart Robin

247 Dumoulin Elie

6456 Ben Broeders

5517 Thomas Van Nuffelen
609 Reip Martin

5705 Jonas Vander Avert
369 Barthelemy Jean-Lou
150 Rausin Lucien

767 Urbanczyk Lukas
5205 Verset Owen

6103 Jaan Bal

5140 Jef Misplon

939 Lanotte Baptiste
4092 Stan Vertommen
HSS/Triple saut

5406 Fedde Eyckmans
4337 Lucca Goossens
1167 Kingunza Désiré
5131 Brecht Stevens

321 Max Schymkowitz
518 Lecomte Lilian

39 Dorbolo Mathieu
5233 Meecko Ugo

5689 Wout Noppe

1144 Soumahoro Tommy

Kogel/Poids

6407
4176
6001
5519
5089
5223

Rian Van Den Branden
Miguel Colen

Kwinten Cools

Kasper Verbeylen
Wout Godderis

Pieter Stuyven

Allianz (i)
memo‘gia[

van gamme

ACHL
ASVO
CABW
DCLA
HCO
KAAG
KAAG
RESC
SER
SMAC
STAX

ATLA
AVT
CABW
DCLA
FLAC
HAC
HERV
KAAG
MACW
RFCL
SER
SER
USTA
VOLH
VS

ABES
AVLO
AVR
AZW
BBS
CSDY
DCLA
DCLA
HF
KAPE
MOHA
MOHA
MOHA
MOHA
OEH
RCG
RESC
ROBA

ABES
ATLA
CSF
RCG
RCT
RFCL
SER
SER
VOLH
WS

AVLO
AVT
DCLA
DCLA
HAC
HAMM



6170
852

1368
6285
5977
5659
6289
7582

Alexander Anthonissen
Guillaume Jonathan
Nutte Jean-Baptiste
Devlin Neyens
Andreas De Lathauwer
Cédric Broeckaert
Leander Casteels

Filip Eeckhout

KAPE
RESC
RESC
VAC
VS
VS
VS
VS

Allianz @)

Allianz (i)
Memorial
vandamme



